МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАМА ТАМАГЫ

«КАМСКОУСТЬИНСКАЯ СРЕДНЯЯ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  «КАМА ТАМАГЫ

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422820, РТ, пгт Камское Устье, ул. Комарова, д.16 422820, ТР, Кама Тамагы штп, Комаров ур., 16 йорт

Тел. 884377 2 15 78, 2 19 88. Факс 884377 2 15 78 . E-mail: sch737@yandex.ru

ПРИКАЗ              БОЕРЫК

№129                        от 12.09.2023 года

О проведении школьного этапа Всероссийской

и Республиканской олимпиад школьников

в МБОУ «Камскоустьинская СОШ»

в 2023-2024 учебном году

  На основании приказа МКУ «Управление образования» Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан от 12.09.2023 г. №353 «О проведении школьного

этапа Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников в Республике Татарстан в 2023-

2024 учебном году»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников с 25

сентября по 28 октября 2023 года по математике, физике, химии, экологии, биологии, астрономии,

информатике, географии, экономике, истории, обществознанию, русскому языку, литературе,

английскому языку, немецкому языку, ОБЖ, технологии, физической культуре, искусству (МХК),

по родному (татарскому) языку и татарской литературе для учащихся-татар школ с русским

языком обучения, по родному (татарскому) языку и литературе для учащихся русскоязычных

групп школ с русским языком обучения, геологии, истории Татарстана и татарского народа.

2.  Назначить ответственным за проведение школьного этапа всероссийской и республиканской

олимпиад школьников заместителя директора по учебной работе Равилова Ф.Р.

3. Обеспечить соблюдение строгой конфиденциальности при получении и тиражировании

комплектов заданий школьного этапа Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников.

 4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                          Е.В. Закирова

mailto:sch737@yandex.ru

		2023-09-23T09:49:44+0300
	Закирова Елена Владимировна